
 

  Il Prefetto della Provincia di Viterbo 
     VISTO l’Avviso pubblico di indagine esplorativa di mercato non vincolante per l’acquisto di 
un immobile nel comune di Viterbo ad uso della Questura, pubblicato il 27 marzo 2024 sul sito 
istituzionale della Prefettura con il quale è stata avviata una ricerca di mercato finalizzata a 
individuare uno o più immobili facenti parte di un medesimo complesso da acquisire per adibirli 
ad uso della Questura di Viterbo – sede centrale; 

     CONSIDERATO che alla scadenza del termine del 30 aprile 2024 ore 12:00 fissato nel 

predetto Avviso pubblico per la presentazione delle offerte, risulta presentata e acquisita con 

timbro di accettazione riportante la data del 22 aprile 2024 n. 1 busta contenente un’offerta; 

     PRESO ATTO che l’avviso pubblico prevedeva la presentazione di documentazione 

tecnica ed amministrativa da presentare entro il 30 aprile 2024 ore 12:00 a pena di 

esclusione; 

     CONSIDERATO che il termine di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 

giorno 30 aprile 2024; 

      RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione 

della completezza della documentazione presentata e della conseguente dichiarazione di 

ammissibilità dell’offerta; 

      

              

 

          D E C R E T A 

 

per le motivazioni indicate in premessa è istituita una Commissione incaricata della 

valutazione della completezza della documentazione presentata e della conseguente 

ammissibilità dell’offerta pervenuta, composta come di seguito specificato:  

        Presidente: Stefano Gavini – Dirigente Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria; 
 

        Componente: Antonio Galletta – Funzionario Economico Finanziario;  

 

        Componente: Maria Ippoliti – Funzionario Economico Finanziario. 

 

         

 

     IL PREFETTO 

    (Capo)  

 

 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
V
i
t
e
r
b
o
 
-
 
S
C
G
F
 
-
 
C
o
n
t
r
a
t
t
i
 
-
 
R
a
g
i
o
n
e
r
i
a
 
e
 
a
t
t
i
v
i
t
à
 
c
o
n
t
r
a
t
t
u
a
l
i
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
5
8
7
2
 
d
e
l
 
0
9
/
0
5
/
2
0
2
4


		2024-05-08T14:52:52+0000
	GENNARO CAPO




